[Text wie oben] cum salario solidorum viginti .... [Text wie oben] et cum salario soli¬ 

dorum octodecem .... [Text wie oben]. 

Johannem magistri Angeli puerum etatis annorum decem settem cum salario 

solidorum octo [bzw. settem]. 

Martinurn Johannis puerum etatis annorum decem settem cum salario prefato 

(a. a. O. a c. 231). 

1436, die 29.® mensis decembris. 

Prefati Operarij considerantes quandam locationem factam hoc presenti die per 

Julianum Tomasi Gucij et Chimentum Cipriani Sernigi Antonio Manetti legnaiuolo 

de uno latere spallierarum et armariorum nove sacristie maioris ecclesie florentine con- 

firmaverunt dictam locationem (Libro di Deliberazioni dei Consoli e Opera] dal 1436 

al 1442 a c. 10). 

1440, die 21® mensis Julij. 

Angelus Lazeri de Aretio, Bernardus Tornas] Ghigh] et Johannes ser Johannis 

vocato Scheggione conductor] dicte opere, una cum Francischo Johannis Guci], unius 

lateris armari] intarsiat] et fact] per eos in sacristia ex opposito acquar] existentis in 

dicta sacristia promixerunt mihi Nicolao Died] Nicholai notaro et civi florentini ect.... 

quod si ullo unquam tempore inveniretur vel apparet aliquid defectum manifestum in 

dictis armariis ecc. quod facient et restituent omnia dampna (a. a. O. a c. 100). 

Am 3. bzw. 21. April 1433 wird der Dombaumeister Battista d’Antonio ange¬ 

wiesen, gewisse Bogen und deren Widerlager, die im Innern des Neubaues noch 

von der alten Kirche des hl. Reparata übrig waren, abtragen und eine Eisenverankerung 

entfernen zu lassen, da sie nach dem eingeholten Urteil Brunelleschis nichts mehr 

nutzten: 

1433 Jnd. x] die tertio mensis Aprilis. 

Item deliberaverunt quod capudmagister opere destru] faciat Assitum Arci 

magni existentis inter ecclesiam veterem et edifitium novum et Assitum Arcorum 

existentium pcnes dictum Arcum de medio expensis opere et hoc faciat post festivi- 

tatem paschalis resurrcctionis du] nri yhu xpi (a. a. O. a c. lOOv). 
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die xxj Aprilis. 

Item deliberaverunt quod prefatus Capudmagister opere expensis opere elevarj 

faciat duas catenas de ferro existentes in medio Arcus corporis eclesie et novj 

edifitij et hoc quia per relationem filippi ser brunelleschi dicte catene nichil pro- 

ficiunt utile pro fortificatione sed apparet per eorum existentiam maxima rusticitas 

quia in alijs Arcubus non sint alique catene. 

Item deliberaverunt quod murus dictj Arcus debassetur usque ad tabulam 

altaris maioris et similiter debassentur murj aliorum Arcorum penes Arcum de medio